

**Промежуточный сокращенный отчет
о совокупном доходе
за 6 месяцев, закончившихся 30 июня 2018 года**

Наименование статей	Примечание	За 6 месяцев 2018 года	За 6 месяцев 2017 года
Процентные доходы	15	191 635	221 187
Процентные расходы	15	(13 077)	(20 258)
Чистые процентные доходы (чистые процентные расходы)		178 558	200 929
Изменение резерва под ожидаемые кредитные убытки		58 221	(78 208)
Чистые процентные доходы (расходы) после создания резерва под ожидаемые кредитные убытки		236 779	122 721
Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой		4 127	3 748
Доходы за вычетом расходов от переоценки иностранной валюты		375	(413)
Комиссионные доходы	16	240 320	429 720
Комиссионные расходы	16	(166 213)	(331 353)
Изменение резерва под обесценение прочих активов		(77)	(2 928)
Изменение резерва под ожидаемые кредитные убытки по обязательствам кредитного характера		58 660	(1 395)
Прочие операционные доходы	17	4 953	3 544
Прочие операционные расходы	17	(24 698)	-
Чистые доходы (расходы)		354 226	223 644
Административные и прочие операционные расходы	18	(74 231)	(77 194)
Прибыль (убыток) до налогообложения		279 995	146 450
(Расходы)/возмещение по налогу на прибыль	19	(120 164)	(32 726)
Прибыль (убыток) за период		159 831	113 724
Совокупный доход (убыток) за период		159 831	113 724

Утверждено к выпуску и подписано от имени Правления Банка 29 августа 2018 года

Мордовина Г.И.
Председатель Правления
29.08.2018



Брагина Т.В.
Главный бухгалтер

Примечания на страницах с 13 по 39 составляют неотъемлемую часть данной финансовой отчетности.